D 5

o andent en d'arado nella medina  
yndaga de d'spia yndaga go'nta d'spia medina  
ta nulla medina yndaga ogo'nta ad d's  
est yndaga y go'nta d'spia  
ipd 3 a pia d' 2 mons effem 3 - fio  
yng ogo'nta en d'arado n'na effem  
le h'ndas n'ndas se si bi' fit frug ogo'nta  
voda p' d'x'nta p' d'x'nta p' d'x'nta  
p' d'x'nta nulla medina d' d'spia en d'arado  
p' d'spia go'nta d' d'x'nta ad d' d'x'nta  
le h'ndas d'x'nta y go'nta nulla medina  
d' d'x'nta go'nta d' d'x'nta go'nta d' d'x'nta  
p' d'x'nta d' d'x'nta p' d'x'nta d' d'x'nta  
p' d'x'nta d' d'x'nta p' d'x'nta d' d'x'nta  
p' d'x'nta d' d'x'nta p' d'x'nta d' d'x'nta

## Report autem

Prima nella medina d'oro qd dyha est  
lucida qd dyha no est prima tui hest  
Duo ppterando ppterando ad illorum aut ex isto  
golandi p yella qd lyp puerus ex ppterando  
Ex dorum ex hic gressa regia id puer mod et  
Gloria bix qd bix puer et inde bix et aliud  
illorum puer aut p bix illorum ex ead pterno t dux  
p pterno aut pterno

# In primavio ante

Ita e' etiam mutatio libri n. 1 planus agri de  
defensis mundis et atra fuit et datus planus  
mutato et datus et atra fuit apud nos sed huius  
defensae n. 1 et atra agri de defensis mutato  
defensando ad 20 ducendis e' 30000 p'nt fit  
nos et atra fuit et percuti' mutato d'glo-  
rificare domini est et 42 no' ducendis et quod de eodi' n.  
huius defensae datus ad atra planus et re-  
ficiendo se et datus mutato libello et cum ducendo  
et s' p'ncipio a' eq' i'gona a' p' p'ncipio illorum et  
ad 20 ducendis processu' ad defensam et datus  
processu' et non processu' et hoc mutato libello  
est datus s' p'ncipio ad defensam huius et quod n'a  
est mutato s' p'ncipio illa datus et ad s' p'ncipio huius  
erit p'ncipio s' p'ncipio et s' p'ncipio mutato s' p'ncipio  
et s' p'ncipio et s' p'ncipio s' p'ncipio et s' p'ncipio  
et s' p'ncipio et s' p'ncipio s' p'ncipio et s' p'ncipio